А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.08.2022 г.                                                                                                       № 118-р

О внесении изменения

в распоряжение администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 03.06.2015

№ 154-р «Об утверждении

положения о рабочей группе по

снижению неформальной

занятости, легализации «серой»

заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов в

Пенсионный фонд Российской

Федерации»

 Во исполнение пункта 2.2.1 протокола заседания Координационного

комитета по обеспечению своевременной выплаты заработной платы

и легализации трудовых отношений на территории Камчатского края

от 07.04.2022 № Пр-07-113

1. Внести в пункт 3.7 Положения о рабочей группе по снижению

неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов в Пенсионный Фонд Российской Федерации,

утвержденного распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 03.06.2015 № 154-р изменение, заменив слова «в месяц»

словами «в квартал».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин